（２） 用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ４とし、横位置とすること。

様式第８（第２２条関係）

令和６年度電源立地地域対策交付金事業評価報告書

東政発第 157号

令和7年4月16日

関東経済産業局長　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所　茨城県那珂郡東海村東海三丁目７番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　東海村長　山田　修

　令和６年５月３１日付け２０２４０４０９財関東第１２号をもって交付の決定の通知を受けた電源立地地域対策交
付金にかかる交付金事業の成果の評価について電源立地地域対策交付金交付規則第２２条第３項の規定により別紙の
とおり報告します。

（注）（１） 別紙は次の事業評価総括表及び事業評価個表の様式によること。

別紙
Ⅰ．事業評価総括表（令和6年度）
（単位：円）

　（備考）事業が二つ以上の場合は必要に応じ欄を設けること。

備　考

公共用施設に係
る整備、維持補
修又は維持運営

等措置

総合体育館電気設備改修事業 茨城県東海村 78,100,000 70,000,000

番号 措置名 交付金事業の名称
交付金事業者名又は間
接交付金事業者名

交付金事業に要し
た経費

交付金充当額

Ⅱ．事業評価個表（令和6年度）

評価に係る第三者機関等の活用の有無

無

事業期間の設定理由 本事業により整備する総合体育館電気設備改修工事は，単年度で完了するため。

交付金事業の成果目標及び成果
実績

成果目標 成果指標 単位 評価年度 令和７年度

利用者満足度
利用環境が改善さ
れたと感じる住民
割合

成果実績 %

目標値 % 60

達成度 %

評価年度の設定理由

令和６年度末に終了する予定の事業であり，その後１年間で成果実績を確認した後に評価を実施するた
め。

交付金事業の定性的な成果及び評価等

無

交付金事業に関係する都道府県
又は市町村の主要政策・施策と
その目標

交付金事業に関する主要政策・施策：
　東海村第6次総合計画（令和2年度～6年度）
　　取組の柱　魅力あるまちづくり
　　　2-2　東海村に愛着を抱き，村が大好きになるまちをつくる
　　　　2-2-2　スポーツによる賑わいづくりの推進
目標：心身の健康増進と活力あるまちづくりを目指し，スポーツ習慣づくりの機会を提供し，
　　　誰もが気軽に，楽しみながらスポーツに親しむことができる環境を整備する。

事業開始年度 令和６年度 事業終了（予定）年度 令和６年度

交付金事業者名又は間接交付金事業者名 茨城県東海村

交付金事業実施場所 茨城県那珂郡東海村大字船場地内

交付金事業の概要

総合体育館電気設備改修工事
【工事内容】
■総合体育館　内部・外部照明器具の撤去及び新設
■総合体育館　高圧受変電設備の撤去及び新設

上記に伴う電気設備工事一式

公共用施設に係る整備、維持補修又
は維持運営等措置

総合体育館電気設備改修事業

番号 措置名 交付金事業の名称

交付金事業の担当課室 教育委員会生涯学習課

交付金事業の評価課室 総合戦略部政策推進課

契約の目的 契約の方法 契約の相手方 契約金額

第06-29-102-K-001号　総合体育館電
気設備改修工事

一般競争入札 イガラシ綜業株式会社 78,100,000

交付金事業の契約の概要

交付金充当額 70,000,000

うち文部科学省分 0

総事業費 78,100,000

うち経済産業省分 70,000,000

交付金事業の総事業費等 令和６年度 備　考

交付金事業の活動指標及び活動
実績

活動指標 単位 令和６年度

達成度 % 100.0%

工事量
（総合体育館電気設備改修工

事）

活動実績 式 1

活動見込 式 1